Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 6 de março de 2024 Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5FD02E86126B64FAAA4FCF854608F5

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024

• PORTARIA Nº 027/2024

• PORTARIA Nº 028/2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5FD02E86126B64FAAA4FCF854608F5

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI-ME – CNPJ: 31.297.262/0001-
93. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de
conexões PEAD, visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de
água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 187.222,00
(cento e oitenta e sete mil duzentos e vinte de dois reais). ASSINATURA: 06/03/2024.
VIGÊNCIA: 06 de março de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E0619793F8E300B65EC7C57B5FB36AC

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 027/2024

Dispõe sobre a nomeação de cargo de provimento em comissão.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia,

nomeado através do Decreto n.º 090/2023, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado

pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar

n.º 021/2016;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 16, inciso I, da Lei n.º 1.460, de 19

de novembro de 1966 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Juazeiro/BA;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear BIANCA ALVES DE MELO, portadora do CPF n.º

043.***.***-90, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR

ADMINISTRATIVO III (DAS 13), vinculado ao Diretor-Presidente do Serviço de

Água e Saneamento Ambiental.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 06 de março de 2024.

ANDERSON FREIRE

DIRETOR-PRESIDENTE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5989351FCCE9A6D5A17B35F7059CE509

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 028/2024

Dispõe sobre a nomeação de cargo de provimento em comissão.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia,

nomeado através do Decreto n.º 090/2023, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado

pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar

n.º 021/2016;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 16, inciso I, da Lei n.º 1.460, de 19

de novembro de 1966 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Juazeiro/BA;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear JESSE MACIEL SIRQUEIRA, portador do CPF n.º

064.***.***-07, do Cargo de Provimento em Comissão de SUPERVISOR DE

NÚCLEO (DAS 11), vinculado ao Diretor-Presidente do Serviço de Água e

Saneamento Ambiental.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 06 de março de 2024.

ANDERSON FREIRE

DIRETOR-PRESIDENTE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5FD02E86126B64FAAA4FCF854608F5

		2024-03-06T14:42:15-0300